

Månadsbladet



för Februari 2015

Hejhej,

Nu är det fina februari och verksamheterna i föreningarna och distriktet är i full fart. Härligt att se!

Förra veckan hade vi värvning på Nordstan under fyra dagar och vi testade det nya värvningsmaterialet för bardisk och rollups som numer ska vara i ljusblått!

Vi fick hjälp av medlemmar som ställde upp på några pass, det tackar vi jättemycket för, hoppas att de tyckte det var så roligt att de vill fortsätta!

Under v.9 kommer det vara **värvning på Torp i Uddevalla**, så har du möjlighet att hjälpa till, så ring eller maila mig!

After Work/familjekväll

24/2 kl.17-19 på Nordengården, Stockholmsgatan.16

Pizza & politik

Ta med dig din ipad, läsplatta eller dator, så kör vi gemensamt en kväll där vi gör anmälningar för alkoholreklam i media, skriver insändare, debattartiklar och motioner! Den som skriver flest anmälningar/insändare vinner ett fint pris!

Varmt välkomna att delta! Fika (för alla) och lek och pysselhörna kommer finnas för de yngre!





Följ oss gärna på facebook!

www.facebook.com/iogtgoteborg

Där kan du följa vår verksamhet.



Pyssel på Vännplatsen 14/2 kl.11-16

På lördag är det pyssel på vår second handbutik i Torslanda, kom dit och pyssla med din kära eller kompis och passa på att fynda fina prylar till hemmet!

www.vannplatsen.se

NU SLÄCKER VI ALKOHOLREKLAMEN - Alkoholindustrin lägger i snitt nästan tre miljoner kronor per dag på att få fler människor att dricka mer alkohol mer ofta. Tre miljoner per dag – på att störa. Den sammanvägda forskningen visar att alkoholreklam leder till lägre debutålder för alkohol och ökad alkoholkonsumtion bland unga. Det räcker nu! Vi är nära att stoppa alkoholreklamen i TV. Men det behövs en sista knuff. Höj rösten du med! Varje underskrift blir ett vykort som vi skickar till Sprit och Vinleverantörsföreningen i Sverige. Gå in på länken och skriv under! <http://delta.iogt.se/page/s/sl-ck-ner-alkoholreklamen>

Kom gärna på vår nästa After Work den 24e som handlar just om alkoholpolitik.

Distriktsårsmötet är på Wendelsbergs Folkhögskola den **21/3 kl.09.00-16.00** och vår Förbundsordförande Anna Carlstedt kommer för att representera Förbundsstyrelsen! Varmt välkomna att delta!

Har du frågor?

Ring tel.0730-674757 eller maila : malin.westergren@iogt.se